
Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de España, 1
30004 Murcia

Tlf. 968 358 600
www.murcia.es

(CIF P-3003000-A)

ANUNCIO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MURCIA POR EL QUE SE PUBLI-

CAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMISIÓN A CONCURSO EN LA DISCI-

PLINA DE MÚSICA CANCIÓN DE AUTOR DEL CERTAMEN MUNICIPAL CREA-

MURCIA 2023

Por  Decreto  de  la  Concejala  Delegada  de  Igualdad,  Juventud  y  Cooperación  al

Desarrollo de fecha 26 de mayo de 2023 se ha aprobado el listado definitivo de

admisión  al  concurso  en  la  convocatoria  del  «XXXI  Certamen  Municipal  de

Creación  Artística:  CreaMurcia  2023»,  para  participar  en  la  disciplina  de

Música Canción de Autor, que se adjunta.

La  presente  publicación  tiene  los  efectos  de  la  notificación,  conforme  a  lo

establecido en el art. 45.1.b de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Atención personal:

Teléfono - 968 23 15 89 (De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 h. y lunes

tarde de 17 a 19 h.)  

Email - creamurcia@ayto-murcia.es 

EL ALCALDE P.D.
(Decreto Alcaldía 30/03/2021)
El Jefe de Servicio de Juventud

Fecha documento: 29 de Mayo de 2023
FIRMADO
1.- JEFA DE SERVICIO JUVENTUD, MARIA TERESA MARTIN MELGAREJO, a 29 de Mayo de 2023
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LISTADO DEFINITIVO Módulo: AYJ1015
18/05/2023Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud
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***2456**
***5248**
***4301**
***9503**
***3936**
***9874**
***2961**
***1079**
***0231**
***0633**
***5372**
***0461**
***7821**
***5351**
***4152**
***7529**
***7731**
***9786**

***3832**
***6556**
***0892**
***8313**
***5753**
***7406**
***4535**
***5732**
***5619**
***3518**
***5077**
***4362**
***3890**
***5543**
***5045**
***7653**
***1874**
***9730**
***6118**

NIF

PLANA ORTÍZ, LUCÍA (LUKA)
CARRASCO MARTÍNEZ, MAGDALENA (MAGDA SIMAR)
GONZÁLEZ BARQUERO, CARLOS (CARLOS DECHARI)
GISBERT LÓPEZ, PAOLA (PAOLA)
MECA COSTA, ÁLVARO (MECA)
DE JUAN SAURA, JAVIER (JAJU)
MUÑOZ VILLALBA, BÁRBARA (GERIJA)
VELASCO LARROSA, JOSÉ ROBERTO (JOSERRO VELASCO)
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL (MIKI MARTZ)
ZAMORA MEDINA, PATRICIA (A MARES)
MÉNDEZ GARCÍA, LAURA (LAU MÉNDEZ)
MÁRQUEZ RUIZ, ADRIÁN (ADRIÁN RUIZ)
RECHE SUÁREZ, MARINA ETNA (ETNA SUÁREZ)
CÁNOVAS PAREDES, PEDRO ALFREDO (PERI-CO)
CABRERA RABASCO, MARÍA (MARÍA)
PÉRIZ JUAN, PAULA (PAULA PÉRIZ)
ONWASOANYA MARTÍNEZ, ADAORA (ADAORA)
BELTRÁN SERRANO, FRANCISCO (EL VIAJERO DE CARTÓN Y EL NIÑO 
DE FUEGO)
ESCOBAR MARTÍN, GABRIEL (ELGA BRILOST)
ESPÍN JIMÉNEZ, DAVID (RIO CAPEL)
PEDREÑO BARÓN, PEDRO (2 PM)
CELDRÁN FERNÁNDEZ, DARÍO MIGUEL (SOPHIE)
RUÍZ MORENO, LLANOS (ECLECTITONTA)
BELTRÁN MARÍN, JOSÉ LUIS (JOSELUIS)
CASTAÑEDA LÓPEZ, LAURA MARÍA (LAURA ARMSTRONG)
NIETO ROJO, JOSÉ MANUEL (KOTTON)
SÁNCHEZ RIQUELME, JAVIER (GEA)
CONTRERAS MORALES, CARLOTA (CARTOLA TREMO)
TOLEDO MOLINA, ESTHER (SAMA EILEEN)
MORAES BARBOSA, DAVID (DAVID M. BARBOSA)
NAVARRO ROMERO, IGNACIO CRISANTO (PERRO PICANTE)
MARTÍNEZ MEDINA, MIGUEL (THE LAST TIME)
BERNAL-MURCIA MAYOR, ALEJANDRO JOSÉ (ALEJANDRO BERNAL)
ALMELA MARÍN, BEATRIZ (BEATRIZ ALMELA)
CÁMARA BEVIÁ, ROSARIO (RÍO ROSA)
MARTÍNEZ-ARTERO PEÑALVER, SALVADOR (MARE CARRIER)
VIDAL GARCÍA, JOSÉ MARÍA (JOSE MARÍA)

Num.

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2023: Música Canción de Autor EXPEDIENTE: 014/23-J

PUNT.

Fecha documento: 18 de Mayo de 2023
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 18 de Mayo de 2023
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Fecha de impresión: Jueves, 18 de Mayo de 2023 13:57

Fecha documento: 29 de Mayo de 2023
FIRMADO
1.- JEFA DE SERVICIO JUVENTUD, MARIA TERESA MARTIN MELGAREJO, a 29 de Mayo de 2023
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